北見工業大学後援会 「ＫＩＴげんき会」

入  会  申  込  書
令和  年  月  日

北見工業大学後援会「ＫＩＴげんき会」

会 長  舛 川  誠 殿

申 込 人

（法人名又は個人名）                 ㊞
後援会の趣旨に賛同し、会員として下記のとおり入会を申し込みます。

記

【団体・法人】

法 人 名

所 在 地

（〒   －    ）

（住所                         ）

（電 話     －   －    ）

（ＦＡＸ     －   －    ）

(e－mail                                )

代 表 者

連 絡 先 担当者役職氏名

加 入 口 数    口（法人会員の会費は、年間１口 １０，０００円）

【個  人】

(ふりがな)

氏   名

住 所 等

（〒   －    ）

（住所                         ）

（電 話    －   －    ）

（ＦＡＸ    －   －    ）

(e－mail                                )

勤 務 先

又 は 職 業

加 入 口 数    口（個人会員の会費は、年間１口 ３，０００円）

【申込書送付先】

〒０９０－８５０７  北見市公園町１６５番地

北見工業大学後援会「ＫＩＴげんき会」事務局

電 話 ０１５７（２６）９１１３

ＦＡＸ ０１５７（２６）９１２２

ｅ－ｍａｉｌ  soumu04@desk.kitami－it.ac.jp

※ご記入の個人情報は、法令等を遵守して北見工業大学後援会の運営に関して管理いたします。

mailto:soumu04@desk.kitami－it.ac.jp